Boletim de Serviço Eletrônico em 26/12/2017

Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

Portaria do Reitor nº 2373, de 20 de dezembro de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, considerando o
Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o contido no Processo nº 23064.021014/2017-74;

considerando o Edital n.º 22/2017—CPCP-PG,

RESOLVE

I- designar a Banca Examinadora abaixo, encarregada da elaboração, aplicação e avaliação
da prova do Concurso Público para Professor do Magistério Superior no Câmpus Ponta Grossa:

Area/ Subárea: Matemática/ Equações Diferenciais: Ordinárias e Parciais

- MARCOS CESAR VERGES, matrícula SIAPE nº 1495386- Presidente
. RODRIGO FREHSE PEREIRA, matrícula SIAPE nº 2009979
. GIULIANO LA GUARDIA, UEPG

II - determinar que os membros da Banca Examinadora solicitem seu desligamento se,
após o encerramento das inscrições, verificarem qualquer situação de suspeição ou impedimento em
relação aos candidatos inscritos.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Reitoria

Documento assinado eletronicamente por LUIZ ALBERTO PILATI'I, REITOR, em 22/12/2017, às 10:04,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 69, & lº, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

' É acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código verificador 0137851 e
I;. o código CRC FCE959F8.

Referência: Processo nº 23064.021014/2017-74 SEI nº 0137851